
[bookmark: _Hlk170117488][bookmark: _Hlk170908523]Protokół nr 3/2024
z III sesji Rady Powiatu Rzeszowskiego w dniu 20 czerwca 2024 r.
Sesja odbywała się w sali w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Miłocińskiej 46 w Rzeszowie. Obrady rozpoczęto 20 czerwca 2024 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:32 .
W sesji uczestniczyło 26 radnych:



1. Jerzy Bednarz
1. Rafał Białorucki
1. Małgorzata Budzyń
1. Tadeusz Chmiel
1. Bogusława Czachor-Kustra
1. Damian Drąg (spóźnienie)
1. Grażyna Drążek
1. Wiesław Dudek
1. Jurek Faraś
1. Iwona Janowska
1. Krzysztof Jarosz
1. Magdalena Kluz-Międlar
1. Małgorzata Kowal
1. Stanisław Kula
1. Jan Lech
1. 
Anna Lorenz-Filip
1. Łukasz Obara
1. Antoni Ossoliński
1. Tadeusz Pachorek
1. Stanisław Pado
1. Janusz Płodzień
1. Renata Pyś
1. Marek Sitarz
1. Lucyna Sokołowska
1. Zbigniew Sycz
1. Artur Szczutek
1. Mariusz Więcek
1. Tomasz Wojton
1. Anna Wolska
1. 
1. Otwarcie sesji.
Przewodniczący Rady Tomasz Wojton otworzył sesję Rady Powiatu i powitał jej uczestników. W sesji wzięli udział radni według załączonej listy obecności oraz:
· Senator RP   Józef  Jodłowski,
· Zastępca Prezydenta Miasta Rzeszowa Grzegorz Wrona,
· członek  Zarządu Powiatu VI kadencji Jan Sieńko,
· dyrektorzy jednostek organizacyjnych Powiatu Rzeszowskiego,
· dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego w Rzeszowie,
· kierownicy biur,
· przedstawiciele mediów
· Zarząd Powiatu,
· Sekretarz i Skarbnik Powiatu, radca prawny.
[bookmark: _Hlk147916527]Przewodniczący przypomniał że obrady są nagrywane i transmitowane na żywo. Na podstawie listy obecności stwierdził quorum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał.
Następnie przypomniał, że porządek obrad został określony w zawiadomieniach na sesję. Jest wniosek Zarządu o dodanie do porządku obrad nowego punktu:
15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Rzeszowskiego do realizacji projektu pod nazwą „Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych powiatu”.
Innych poprawek nie zgłoszono.
Głosowano wniosek w sprawie:
Dodanie do porządku obrad pkt. 15 w brzmieniu: 15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Rzeszowskiego do realizacji projektu pod nazwą „Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych powiatu rzeszowskiego.”
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Damian Drąg, Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący stwierdził, że poprawka została przyjęta i Rada będzie obradować według zmienionego porządku obrad.
2. Debata nad raportem o stanie powiatu; podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.
[bookmark: _Hlk44070605]Przewodniczący przypomniał, że raport został przyjęty przez Zarząd w dniu 27 maja 2024 r. i przedstawiony Radzie Powiatu.
Projekt uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego radni otrzymali wraz z pozostałymi materiałami na sesję. Uzyskał on pozytywną opinię:
· Komisji Spraw Gospodarczych i Transportu 
· Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego,
· Komisji Ds. Strategii Rozwoju Powiatu Rzeszowskiego 
· Komisji Budżetowo-Finansowej,
Raport o stanie Powiatu został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej, nikt z mieszkańców nie zgłosił się do udziału w debacie.
Przewodniczący otworzył debatę nad raportem o stanie Powiatu. Wobec braku głosów w dyskusji zamknął debatę i zarządził głosowanie nad wotum zaufania. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.
Wyniki głosowania:
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Damian Drąg, Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/15/24 w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok.
[bookmark: _Hlk44070948]Przewodniczący T. Wojton wskazał, że projekt uchwały w tej sprawie został przekazany wraz z materiałami na sesję. Sprawozdanie finansowe zostało radnym udostępnione na e-sesji, niezależny biegły rewident nie wniósł zastrzeżeń do sprawozdania finansowego wydając o nim pozytywną opinię, tę opinię radni również otrzymali.
Sprawozdanie z wykonania budżetu wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Rzeszowskiego również zostało zamieszczone na e-sesji, Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za 2023 r., radni tę opinię również otrzymali. 
Na posiedzeniach komisji projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię wszystkich komisji stałych:
· Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego
· Komisji Ds. Strategii Rozwoju Powiatu Rzeszowskiego 
· Komisji Spraw Gospodarczych i Transportu 
· Komisji Budżetowo-Finansowej,
Przewodniczący otworzył dyskusję nt. sprawozdań. Wobec braku głosów w dyskusji odczytał projekt uchwały a następnie poddał go pod głosowanie.
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok.
Wyniki głosowania: 
ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4
Wyniki imienne:
ZA (25) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (4) Damian Drąg, Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/16/24 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok
4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok.
Przewodniczący przypomniał, że projekt uchwały w tej sprawie został radnym przekazany wraz z pozostałymi materiałami na sesję. 
Przypomniał również, że w 2023 roku funkcjonowały 2 zarządy: pierwszy pod przewodnictwem Józefa Jodłowskiego, drugi – po wyborze J. Jodłowskiego na Senatora RP, w którym przewodniczenie objął obecny radny Marek Sitarz. Obecnie na czele Zarządu stoi Starosta Krzysztof Jarosz, który kontynuuje pracę swoich poprzedników. 
[bookmark: _Hlk44071399]Pismem z dnia 17 czerwca 2024 r. Komisja Rewizyjna wystąpiła do Rady Powiatu Rzeszowskiego o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z tytułu wykonania budżetu za 2023 r. Do pisma dołączono uchwałę Nr 1/2024 Komisji Rewizyjnej z dnia 4 czerwca 2024 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego oraz opinię Komisji o wykonaniu budżetu Powiatu Rzeszowskiego za 2023 rok. 
Przewodnicząca Komisji Anna Wolska przedstawiła w skrócie tę opinię.
Przewodniczący dodał, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Rzeszowie wyraziła pozytywną opinię na temat  przedłożonego przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Rzeszowskiego wniosku o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok. Wszystkie te dokumenty zostały radnym udostępnione i mogli się oni z nimi zapoznać
Poinformował również, że projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię wszystkich komisji stałych:
· [bookmark: _Hlk137727285]Komisji Spraw Gospodarczych i Transportu 
· Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego
· Komisji ds. Strategii Rozwoju Powiatu Rzeszowskiego 
· Komisji Budżetowo-Finansowej,
Następnie otworzył dyskusję nad projektem uchwały.
Radna Magdalena Kluz-Międlar przedstawiła opinię Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość w sprawie absolutorium dla Zarządu. Podkreśliła m.in., że Zarząd skutecznie wykorzystywał szanse rozwoju we wszystkich dziedzinach działalności. Nie stwierdzono przekroczenia planu wydatków w żadnym z działów. Istniejące zadłużenie wynosi 13 638 999 zł, co stanowi 5,35% wykonanych dochodów, pozostaje więc na bezpiecznym poziomie. W ubiegłym roku nie zaciągano pożyczek ani kredytów. Zwiększono majątek Powiatu i zrealizowano wiele inwestycji (m.in. budowa łączników drogi S-19 i A-4). Zapowiedziała, że Klub będzie głosował za udzieleniem absolutorium.
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący odczytał projekt uchwały i poddał go pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok.
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący stwierdził, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/17/24 w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Rzeszowskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2023 rok.
Starosta Krzysztof Jarosz podziękował Radzie za udzielone absolutorium Pogratulował i podziękował również swoim również swoim poprzednikom: uczestniczącemu w sesji Senatorowi RP Józefowi Jodłowskiemu, który przez prawie cały ubiegły rok kierował powiatem oraz  nieobecnemu dziś byłemu Staroście Markowi Sitarzowi. 
Senator Józef Jodłowski podziękował całej załodze Starostwa Powiatowego w Rzeszowie i jednostek organizacyjnych Powiatu, pogratulował kolejnym zarządów, które kontynuowały realizację zadań. Rok 2023 był rokiem trudnym, w którym nastąpiło zakończenie wielu istotnych, kluczowych inwestycji. Podziękował wszystkim za współpracę i życzył wielu dalszych sukcesów. 
Przewodniczący Rady pogratulował Zarządowi i zarządził półgodzinną przerwę.
5. Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarno-Epidemiologicznego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu.
Przewodniczący przypomniał, że radni otrzymali pisemną informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu na portalu e-sesja. Była ona przedmiotem obrad posiedzenia wspólnego Komisji: Spraw Gospodarczych i Transportu, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji ds. Strategii Rozwoju Powiatu Rzeszowskiego. 
Na dzisiejszej sesji jest obecny Powiatowy Inspektor Sanitarno-Epidemiologicznego Pan Jaromir Ślączka, który odpowie na pytania radnych.
Inspektor stwierdził, że szeroką informację zawiera przygotowany przez niego raport. Zwrócił uwagę na dwa ważne aspekty. Jednym z nich jest profilaktyka wraz z problemem malejącego zainteresowania szczepieniami ochronnymi i działalnością ruchów antyszczepionkowych. Jest to ważne zadanie dla Inspektoratu, planowane jest podejmowania działań edukacyjnych w tym zakresie. 
Drugi istotny obecnie aspekt to wypoczynek letni dzieci i młodzieży. Będzie realizowany program oświatowo kontrolny w placówkach przyjmujących młodzież.
Stan bezpieczeństwa Powiatu, oprócz kryzysu spowodowanego legionellą, który wystąpił głównie w Rzeszowie określił jako zadowalający, brak jest poważnych zagrożeń.
Nie zgłoszono pytań do Inspektora w związku z przedstawiona przez niego informacją.
Starosta Krzysztof Jarosz podziękował Inspektorowi za prace podległych mu służb na rzecz mieszkańców powiatu.
6. Informacja dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o stanie bezrobocia na terenie powiatu.
[bookmark: _Hlk169589537]Przewodniczący przypomniał, że radni otrzymali pisemną informację na portalu e-sesja, była ona przedmiotem obrad posiedzenia wspólnego Komisji: Spraw Gospodarczych i Transportu, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji ds. Strategii Rozwoju Powiatu Rzeszowskiego. Dyrektor na posiedzeniach komisji przedstawił tę informację uzupełniając ją slajdami. Na sesji jest obecny  dyrektor Jacek Górak który odpowie na pytania radnych.
Nie wniesiono pytań do dyrektora w zakresie sporządzonej przez niego informacji.
Starosta Krzysztof Jarosz podziękował za pracę na rzecz mieszkańców i ich aktywizację zawodową. 
7. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2023 r
Przewodniczący Rady stwierdził, że radni otrzymali pisemną informację na portalu e-sesja, była ona przedmiotem obrad posiedzenia wspólnego Komisji: Spraw Gospodarczych i Transportu, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji ds. Strategii Rozwoju Powiatu Rzeszowskiego. 
Na sesji jest obecna  dyrektor PCPR Agnieszka Gabrowska.
Nie zgłoszono pytań w zakresie przygotowanej Oceny zasobów. Przewodniczący podziękował dyrektor Gabrowskiej za przygotowanie tego dokumentu i udział w dzisiejszej sesji
8. Sprawozdanie z wykonania rocznego planu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2023.
Przewodniczący T. Wojton poinformowanie, że pisemne sprawozdanie zostało zamieszczone na portalu e-sesja,  była ona przedmiotem obrad posiedzenia wspólnego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego, Komisji Spraw Gospodarczych i Transportu oraz Komisji ds. Strategii Rozwoju Powiatu Rzeszowskiego. Na sesji jest Dyrektor Wydziału Społeczno-Oświatowego Elżbieta Kubicka, który przygotowała to sprawozdanie.
Radni nie zgłosili pytań do dyr. Kubickiej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową na lata 2024-2028” w powiecie rzeszowskim.
[bookmark: _Hlk169527954]Przewodniczący przypomniał, że radni otrzymali projekt uchwały na portalu e-sesja. Ten projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji: Spraw Gospodarczych i Transportu, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji ds. Strategii Rozwoju Powiatu Rzeszowskiego.  
Radni nie zgłosili uwag do projektu.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową na lata 2024-2028” w powiecie rzeszowskim.
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesła  w Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/18/24 w sprawie przyjęcia Powiatowego programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową na lata 2024-2028” w powiecie rzeszowskim.
10. Podjęcie uchwały w sprawie „Powiatowego programu systemu i rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Rzeszowskim na lata 2024-2026”
Przewodniczący Rady poinformował, że radni otrzymali projekt uchwały na portalu e-sesja, uzyskał pozytywną on pozytywna właściwych komisji.
Radni nie zgłosili uwag w tej sprawie. 
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie „Powiatowego programu systemu i rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Rzeszowskim na lata 2024-2026”
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/19/24 w sprawie „Powiatowego programu systemu i rozwoju pieczy zastępczej w Powiecie Rzeszowskim na lata 2024-2026”.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/263/21 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Rzeszowskiego Rynku Pracy na lata 2021-2023.
Przewodniczący przypomniał, że radni otrzymali projekt uchwały na portalu e-sesja, uzyskał on pozytywną opinię właściwych komisji. 
Radni nie zgłosili uwag w tej sprawie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/263/21 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Rzeszowskiego Rynku Pracy na lata 2021-2023.
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/20/24 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/263/21 Rady Powiatu Rzeszowskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie Powiatowego Programu Promocji Zatrudnienia i Aktywizacji Rzeszowskiego Rynku Pracy na lata 2021-2023.
12. Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie poprzez zmianę jej siedziby.
Przewodniczący wskazał, że radni otrzymali projekt uchwały i mogli się z nim zapoznać, był on omówiony na posiedzeniu właściwych komisji, które wyraziły pozytywną opinię w tej sprawie.
Radni nie mieli uwag ani pytań do projektu uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie poprzez zmianę jej siedziby.
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/21/24 w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Nr 1 w Rzeszowie poprzez zmianę jej siedziby.
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu Zespołu Szkół w Tyczynie, przyznania każdemu kryterium liczby punktów oraz określenia sposobu potwierdzenia tych kryteriów.
Przewodniczący stwierdził, że radni otrzymali projekt uchwały na portalu e-sesja, uzyskał on pozytywną opinię właściwych komisji.
Radni nie zgłosili uwag ani pytań do projektu uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu Zespołu Szkół w Tyczynie, przyznania każdemu kryterium liczby punktów oraz określenia sposobu potwierdzenia tych kryteriów.
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26)  Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała Nr III/22/24 w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu Zespołu Szkół w Tyczynie, przyznania każdemu kryterium liczby punktów oraz określenia sposobu potwierdzenia tych kryteriów została podjęta.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim w przedmiocie przyjęcia do prowadzenia zadania publicznego.
Przewodniczący stwierdził, że radni otrzymali projekt uchwały na portalu e-sesja, został on omówiony na posiedzeniach komisji, które wyraziły pozytywną opinię w tej sprawie.
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim w przedmiocie przyjęcia do prowadzenia zadania publicznego.
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący poinformował, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/23/24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Podkarpackim w przedmiocie przyjęcia do prowadzenia zadania publicznego.
15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Rzeszowskiego do realizacji projektu pod nazwą „Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych powiatu rzeszowskiego.”
Przewodniczący przypomniał,  że radni otrzymali projekt na portalu e-sesja, ten projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji: Spraw Gospodarczych i Transportu, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego oraz Komisji ds. Strategii Rozwoju Powiatu Rzeszowskiego 
czy radni mają uwagi lub pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono uwag do projektu uchwały.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Rzeszowskiego do realizacji projektu pod nazwą „Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych powiatu rzeszowskiego.”
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/24/24 w sprawie przystąpienia Powiatu Rzeszowskiego do realizacji projektu pod nazwą „Zwiększenie szans na rynku pracy. Nowa oferta szkolnictwa zawodowego w jednostkach oświatowych powiatu rzeszowskiego.”
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024.
[bookmark: _Hlk137720860]Przewodniczący przypomniał, że radni otrzymali projekt uchwały na portalu e-sesja. Przed sesją został zamieszczony nowy projekt uchwały, uzyskał on pozytywną opinię wszystkich komisji stałych. 
Radni nie zgłosili uwag ani poprawek do proponowanych zmian w budżecie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024.
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/25/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rzeszowskiego.
Przewodniczący T. Wojton radni otrzymali projekt uchwały na portalu e-sesja, dzisiaj został zamieszczony nowy projekt uchwały, który został omówiony na dzisiejszych posiedzeniach komisji i uzyskał ich pozytywną opinię.
Radni nie zgłosili uwag w tej sprawie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rzeszowskiego.
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
Przewodniczący ogłosił, że Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr III/26/24 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Rzeszowskiego.
18. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Powiatu.
[bookmark: _Hlk166245437]Przewodniczący wskazał, że radni otrzymali informację w tej sprawie przed sesją. Radni nie mieli uwag ani zapytań do Zarządu w związku ze złożonym sprawozdaniem.
19. Wnioski i oświadczenia radnych, sprawy różne.
Przewodniczący poinformował, że kolejną sesję Rady Powiatu planuje się wstępnie na dzień  25 lipca 2024 r. a następną – pod koniec sierpnia, o ile nie będzie potrzeby wcześniejszego zwołania sesji.
Innych głosów w dyskusji w tym punkcie nie było.
20. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Przewodniczący przypomniał, że protokół został radnym udostępniony, do protokołu nie wpłynęły poprawki.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
Wyniki głosowania:
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3
Wyniki imienne:
ZA (26) Jerzy Bednarz, Rafał Białorucki, Małgorzata Budzyń, Tadeusz Chmiel, Bogusława Czachor-Kustra, Damian Drąg, Grażyna Drążek, Wiesław Dudek, Jurek Faraś, Iwona Janowska, Krzysztof Jarosz, Magdalena Kluz-Międlar, Małgorzata Kowal, Stanisław Kula, Jan Lech, Anna Lorenz-Filip, Łukasz Obara, Antoni Ossoliński, Tadeusz Pachorek, Stanisław Pado, Renata Pyś, Zbigniew Sycz, Artur Szczutek, Mariusz Więcek, Tomasz Wojton, Anna Wolska
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (3) Janusz Płodzień, Marek Sitarz, Lucyna Sokołowska
21. Zamknięcie sesji.
O godz. 14.32 w związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Tomasz Wojton zamknął obrad III sesji Rady Powiatu Rzeszowskiego VII kadencji.

Protokołowała: Semira Kaniuczak

Przewodniczący
Rada Powiatu Rzeszowskiego


Tomasz Wojton



